



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anchor Studios ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 37 52 74 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anchor Studios ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

CVR-nr.: 37 52 74 32
Stiftet: 25. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Tommy Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	55.496	-37.779
Skat af årets resultat	-17.705	11.303
Årets resultat	37.791	-26.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.476
Disponeret i alt	37.791	-26.476



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.466	43.928
Varebeholdninger i alt	6.466	43.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.184	3.988
Udskudte skatteaktiver	0	11.303
Tilgodehavender i alt	225.184	15.291
Likvide beholdninger	24.871	66.622
Omsætningsaktiver i alt	256.521	125.841
Aktiver i alt	256.521	125.841



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	61.612	23.820
Egenkapital i alt	101.612	63.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.318	20.494
Gæld til associerede virksomheder	0	24.266
Selskabsskat	6.402	0
Anden gæld	26.189	17.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.909	62.021
Gældsforpligtelser i alt	154.909	62.021
Passiver i alt	256.521	125.841



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100	21.314	43.882	65.296
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	0	25.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-26.476	-26.476
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	6.414	6.414
Overført til overført resultat	0	-6.414	0	-6.414
Overført fra frie reserver	14.900	0	0	14.900
Overført til selskabskapital	0	-14.900	0	-14.900
Egenkapital 1. juli 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>23.820</u>	<u>63.820</u>
Henlagt af årets resultat	0	0	37.792	37.792
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>61.612</u>	<u>101.612</u>


